
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/147/2025 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu: 

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 96 838,00 zł do kwoty 75 458 210,46 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, 
z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 95 238,00 zł do kwoty 61 730 902,94 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 600,00 zł do kwoty 13 727 307,52 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1b. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu: 

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 96 838,00 zł do kwoty 78 024 510,63 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 208 408,88 zł do kwoty 57 989 032,92 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 111 570,88 zł do kwoty 20 035 477,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 3. Określa się dochody wynikający ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy na podstawie 
odrębnych ustaw w kwocie ogółem 8.000,00 zł, z tego z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych stosownie do zapisów art. 16 ustawy i transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1539 z późn. zm.) oraz plan wydatków w kwocie 8.000,00 zł przeznaczonych na finansowanie zadań 
określonych w art. 18 tej ustawy, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w sołectwie Bażanówka polegających na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 
w 2025 r. w ramach przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Zarszyn 
w 2025 r. sołectwa Jaćmierz Przedmieście oraz sołectwa Bażanówka po zmianach przedstawia Tabela Nr 4a 
i 4b. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4086



§ 5. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn 
w 2025 r.: 

1) Zwiększa się dotację podmiotową na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 
o kwotę 50.000,00 zł, która po zmianach wynosi 900.000,00 zł. 

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4086



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025  

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600  Transport i łączność 7 071 968,26 17 215,00 7 089 183,26 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 107 568,00 11 215,00 118 783,00 
  Wpływy z tytułu zwrotu dotacji za transport lokalny za 2024 r. Urząd Miasta Sanok 0,00 11 215,00 11 215,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 905 176,26 3 000,00 3 908 176,26 
  Wpływy z opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 358 369,00 3 000,00 361 369,00 
  Wpływy z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 8 000,00 328 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 3 000,00 313 000,00 
  Wpłaty z tytułu nabycia prawa użytkowania wieczystego dz.nr. 870/5 w Zarszynie 0,00 1 600,00 1 600,00 
  Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT z lat ubiegłych 0,00 1 400,00 1 400,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych będących  na stanie Gminy 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

750  Administracja publiczna 372 911,53 6 700,00 379 611,53 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 000,00 6 700,00 165 700,00 
  Wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzony pojazd Skoda Superb 0,00 6 700,00 6 700,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 27 431 640,86 14 500,00 27 446 140,86 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 702 552,02 1 000,00 1 703 552,02 

  Wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 3 301 500,00 12 500,00 3 314 000,00 
  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 500,00 2 500,00 
  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 199 461,78 1 000,00 200 461,78 
  Wpływy z tytułu opłaty za ślub poza lokalem USC 0,00 1 000,00 1 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561,59 696,00 1 257,59 
 85395 Pozostała działalność 561,59 696,00 1 257,59 
  Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 0,00 696,00 696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4086



855  Rodzina 6 943 830,95 1 000,00 6 944 830,95 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 555 840,22 1 000,00 556 840,22 
  Wpływy z tytułu opłaty za wpis do rejestru żłobków 428 000,00 1 000,00 429 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 436 910,71 35 500,00 2 472 410,71 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 135 418,71 500,00 135 918,71 
  Środki otrzymane od WFOŚiGW za pełnienie roli operatora w ramach programu „Czyste powietrze” 35 000,00 500,00 35 500,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 500,00 35 000,00 59 500,00 
  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 10 000,00 10 000,00 
  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 
  Wpływy z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym 0,00 1 000,00 1 000,00 
  Środki otrzymane od WFOŚiGW na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów azbestowych” 24 500,00 20 000,00 44 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 621 686,99 4 227,00 2 625 913,99 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 173 565,74 2 350,00 1 175 915,74 
  Wpływy z tytułu zwrotu kosztów energii za wynajem pomieszczeń w budynku  Domu Kultury w Nowosielcach przez GOK i GBP 0,00 2 100,00 2 100,00 
  Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 0,00 250,00 250,00 
 92116 Biblioteki 0,00 1 877,00 1 877,00 
  Wpływy z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji za 2024 r. przekazanej dla GBP 0,00 1 877,00 1 877,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 0,00 9 000,00 9 000,00 
 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 9 000,00 9 000,00 
  Środki otrzymane od WFOŚiGW z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Pielęgnacja pomników przyrody w Pielni” 0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem 75 361 372,46 96 838,00 75 458 210,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4086



Tabela Nr 1a 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025  

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 125 568,00 17 215,00 142 783,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 107 568,00 11 215,00 118 783,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 215,00 11 215,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 6 400,00 326 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 1 400,00 311 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 400,00 1 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 372 911,53 6 700,00 379 611,53 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 000,00 6 700,00 165 700,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 700,00 6 700,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 27 431 640,86 14 500,00 27 446 140,86 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 1 702 552,02 1 000,00 1 703 552,02 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 301 500,00 12 500,00 3 314 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 500,00 2 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 199 461,78 1 000,00 200 461,78 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561,59 696,00 1 257,59 
 85395  Pozostała działalność 561,59 696,00 1 257,59 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 696,00 696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4086



855   Rodzina 6 943 830,95 1 000,00 6 944 830,95 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 555 840,22 1 000,00 556 840,22 
  0690 Wpływy z różnych opłat 428 000,00 1 000,00 429 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 962 918,71 35 500,00 1 998 418,71 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 135 418,71 500,00 135 918,71 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 500,00 35 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 500,00 35 000,00 59 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 24 500,00 20 000,00 44 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 227,00 4 227,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 350,00 2 350,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 2 100,00 2 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 250,00 250,00 
 92116  Biblioteki 0,00 1 877,00 1 877,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 877,00 1 877,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 0,00 9 000,00 9 000,00 
 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 9 000,00 9 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 9 000,00 9 000,00 
Razem 61 635 664,94 95 238,00 61 730 902,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4086



Tabela Nr 1b 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025  

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 600,00 1 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 600,00 1 600,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 1 600,00 1 600,00 

Razem 13 725 707,52 1 600,00 13 727 307,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4086



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025  

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 2 715 540,23 -

140 000,00 2 575 540,23 866 540,23 866 540,23 1 576,22 864 964,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 000,00 1 709 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 550 000,00 -
140 000,00 410 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 
łączność 8 640 944,48 3 000,00 8 643 944,48 1 188 217,59 1 141 068,00 2 000,00 1 139 068,00 47 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 7 455 726,89 7 455 726,89 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 363 869,00 3 000,00 366 869,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 369,00 353 369,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa 210 500,00 60 000,00 270 500,00 270 500,00 270 500,00 1 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 170 500,00 60 000,00 230 500,00 230 500,00 230 500,00 1 500,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 8 039 611,53 20 000,00 8 059 611,53 8 021 611,53 7 583 611,53 6 015 959,00 1 567 652,53 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 6 182 900,00 20 000,00 6 202 900,00 6 164 900,00 6 124 900,00 5 050 500,00 1 074 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

1 100 297,86 20 000,00 1 120 297,86 614 068,74 569 068,74 77 000,00 492 068,74 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 506 229,12 506 229,12 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 960 297,86 20 000,00 980 297,86 504 068,74 499 068,74 77 000,00 422 068,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 476 229,12 476 229,12 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 26 650 811,7

5 -53 500,00 26 597 311,7
5 25 419 889,6

7 23 111 983,74 19 599 491,78 3 512 491,96 1 220 469,1
1 1 011 208,70 76 228,12 0,00 0,00 1 177 422,08 1 177 422,08 993 922,08 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 15 554 259,8
3 -71 000,00 15 483 259,8

3 14 305 837,7
5 13 733 337,75 11 930 770,62 1 802 567,13 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 1 177 422,08 1 177 422,08 993 922,08 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

3 251 146,44 -2 000,00 3 249 146,44 3 249 146,44 3 137 246,44 2 697 897,60 439 348,84 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 853 859,15 16 000,00 869 859,15 869 859,15 821 659,15 775 418,15 46 241,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

2 631 681,02 3 500,00 2 635 181,02 2 635 181,02 2 510 921,28 2 297 458,28 213 463,00 0,00 124 259,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 857 204,00 -51 000,00 3 806 204,00 3 806 204,00 2 425 485,00 1 317 492,88 1 107 992,12 420 000,00 960 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 700 000,00 -51 000,00 649 000,00 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 561,59 696,00 1 257,59 1 257,59 11,01 0,00 11,01 0,00 1 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4086



społecznej 
 85395 Pozostała 

działalność 561,59 696,00 1 257,59 1 257,59 11,01 0,00 11,01 0,00 1 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 8 716 220,95 51 000,00 8 767 220,95 7 728 020,95 2 228 649,95 1 622 997,95 605 652,00 0,00 5 499 371,00 0,00 0,00 0,00 1 039 200,00 1 039 200,00 1 039 200,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

6 436 417,00 10 000,00 6 446 417,00 6 446 417,00 1 030 246,00 949 395,00 80 851,00 0,00 5 416 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 136 000,00 41 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

5 241 472,85 50 000,00 5 291 472,85 3 937 042,29 2 703 622,29 178 500,00 2 525 122,29 1 032 676,0
0 1 500,00 199 244,00 0,00 0,00 1 354 430,56 1 354 430,56 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 1 427 930,56 30 000,00 1 457 930,56 403 500,00 403 500,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 430,56 1 054 430,56 0,00 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 4 925 403,10 108 642,00 5 034 045,10 2 410 796,49 829 796,49 260 114,00 569 682,49 1 580 000,0

0 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 623 248,61 2 623 248,61 723 890,22 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 2 553 624,01 70 942,00 2 624 566,01 1 531 896,49 631 896,49 76 300,00 555 596,49 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 669,52 1 092 669,52 723 890,22 0,00 0,00 

 92195 Pozostała 
działalność 161 200,00 37 700,00 198 900,00 198 900,00 197 900,00 183 814,00 14 086,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925  

Ogrody 
botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody 

2 000,00 18 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i 
pomniki przyrody 2 000,00 18 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 3 084 446,03 10 000,00 3 094 446,03 502 500,00 227 500,00 72 500,00 155 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 946,03 2 591 946,03 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 789 446,03 10 000,00 2 799 446,03 207 500,00 207 500,00 72 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 946,03 2 591 946,03 0,00 0,00 0,00 

Razem 77 927 672,6
3 96 838,00 78 024 510,6

3 57 989 032,9
2 43 001 344,22 29 253 513,15 13 747 831,07 4 949 694,7

0 8 052 245,28 485 748,72 0,00 1 500 000,0
0 20 035 477,7

1 20 035 477,71 3 257 012,30 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4086



Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025  

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 185 217,59 3 000,00 1 188 217,59 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 500,00 3 000,00 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 8 000,00 13 500,00 

710   Działalność usługowa 210 500,00 60 000,00 270 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 170 500,00 60 000,00 230 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 60 000,00 229 000,00 

750   Administracja publiczna 8 001 611,53 20 000,00 8 021 611,53 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 144 900,00 20 000,00 6 164 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 297 700,00 20 000,00 317 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 592 497,86 21 570,88 614 068,74 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 482 497,86 21 570,88 504 068,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 997,86 19 596,00 137 593,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 1 974,88 111 974,88 

801   Oświata i wychowanie 25 473 389,67 -53 500,00 25 419 889,67 
 80101  Szkoły podstawowe 14 376 837,75 -71 000,00 14 305 837,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 325 429,67 14 000,00 1 339 429,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 712 032,57 15 000,00 1 727 032,57 
  4260 Zakup energii 401 381,00 -15 000,00 386 381,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 385,93 -5 000,00 57 385,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 004 627,51 -80 000,00 7 924 627,51 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 251 146,44 -2 000,00 3 249 146,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 138,80 -2 000,00 681 138,80 
 80107  Świetlice szkolne 853 859,15 16 000,00 869 859,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 292,42 4 000,00 116 292,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 585 200,00 12 000,00 597 200,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 2 631 681,02 3 500,00 2 635 181,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4086



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 000,00 8 500,00 334 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 732 871,63 -5 000,00 1 727 871,63 

852   Pomoc społeczna 3 857 204,00 -51 000,00 3 806 204,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 700 000,00 -51 000,00 649 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 -51 000,00 649 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561,59 696,00 1 257,59 
 85395  Pozostała działalność 561,59 696,00 1 257,59 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 696,00 696,00 

855   Rodzina 7 677 020,95 51 000,00 7 728 020,95 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 6 436 417,00 10 000,00 6 446 417,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 106,07 10 000,00 369 106,07 
 85508  Rodziny zastępcze 136 000,00 41 000,00 177 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 136 000,00 41 000,00 177 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 917 042,29 20 000,00 3 937 042,29 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 302 154,49 108 642,00 2 410 796,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 460 954,49 70 942,00 1 531 896,49 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 50 000,00 900 000,00 
  4260 Zakup energii 178 000,00 20 942,00 198 942,00 
 92195  Pozostała działalność 161 200,00 37 700,00 198 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 24 000,00 134 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 114,00 10 000,00 18 114,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 7 000,00 27 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 1 200,00 3 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 2 000,00 18 000,00 20 000,00 
 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00 18 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 18 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 492 500,00 10 000,00 502 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 197 500,00 10 000,00 207 500,00 
  4260 Zakup energii 58 500,00 10 000,00 68 500,00 

Razem 57 780 624,04 208 408,88 57 989 032,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4086



Tabela Nr 2b 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025  

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 849 000,00 -140 000,00 1 709 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 533 000,00 -140 000,00 393 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 000,00 -140 000,00 393 000,00 
   "Budowa hydrofornii w miejscowości Nowosielce" 160 000,00 -140 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 507 800,00 -1 570,88 506 229,12 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 477 800,00 -1 570,88 476 229,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 500,00 -1 570,88 67 929,12 
   FS "Ułożenie kostki brukowej przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka" 44 500,00 -1 570,88 42 929,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 324 430,56 30 000,00 1 354 430,56 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 024 430,56 30 000,00 1 054 430,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 438,56 30 000,00 580 438,56 
   "Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Długiej w miejscowości Jaćmierz Przedmieście" 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 20 147 048,59 -111 570,88 20 035 477,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4086



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025  

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Zarszyn w 2025 rokuDochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600  Transport i łączność 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  Dochody bieżące: 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  w tym:    
  Wpływy z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

Razem 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600  Transport i łączność 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  Wydatki bieżące 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  w tym:    
  Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  z tego:    
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  z tego:    
  Bieżące remonty przystanków komunikacyjnych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego do zasilania oświetlenia przystanku autobusowego w Zarszynie 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4086



Tabela Nr 4a 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan po zmianie W tym wydatki majątkowe 
921 92109 4390 Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego budynku Domu Kultury w miejscowości 

Jaćmierz – Przedmieście. 6 500,00 0,00 
900 90015 6050 "Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Długiej w miejscowości Jaćmierz – 

Przedmieście" 20 877,10 20 877,10 Jaćmierz Przedmieście 27 877,10 
921 92109 4210 Zakup materiałów i drobnego wyposażenia na potrzeby utrzymania i funkcjonowania Domu 

Kultury w miejscowości Jaćmierz Przedmieście 500,00 0,00 
Razem 27 877,10 20 877,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4086



Tabela Nr 4b 
do Uchwały Nr XXVI/147/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

754 75412 6050 Ułożenie kostki brukowej przy Domu Strażaka 
w miejscowości Bażanówka 44 500,00 -1 570,88 42 929,12 42 929,12 

754 75412 4210 Zakup impregnatów, śrub, wkrętów do podestów na 
bulwarach spacerowych w miejscowości Bażanówka 700,00  700,00 0,00 

754 75412 4210 Zakup nagłośnienia na wyposażenie Domu Strażaka 
w miejscowości Bażanówka 6 100,00 -404,00 5 696,00 0,00 

754 75412 4210 Zakup środków czystości na potrzeby Domu Strażaka 
w miejscowości Bażanówka 1 042,86  1 042,86 0,00 

Bażanówka 52 342,86 

754 75412 4300 Montaż punktu zasilania elektrycznego przy Domu Strażaka 
w Bażanówce na potrzeby imprez sołeckich 0,00 1 974,88 1 974,88 0,00 

Razem 52 342,86 0,00 52 342,86 42 929,12 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4086



Załącznik do uchwały nr XXVI/147/2025 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 października 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  dotacja przedmiotowa do  110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  279 400,00     
600 60004 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   47 149,59    
  z tego:       
  Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn   27 149,59    

  
Dotacja celowa dla Gminy Sanok na realizację zadania w zakresie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich w granicach administracyjnych Gminy Bukowsko i 
Gminy Zarszyn   20 000,00    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 300,00 

  z tego:       
  "Dotacja celowa da Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego"      408 300,00 

754 75495 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

  z tego:       
  Organizacja gminnych turniejów i zawodów sportowo-pożarniczych      40 000,00 

801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       
  Dotacje celowe dla gmin jako pokrycie kosztów dotacji udzielonych dla niepublicznych przedszkoli za 

dzieci z terenu Gminy Zarszyn   100 000,00    
801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 793 719,11 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    567 000,00   
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    226 719,11   

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 326 750,00 0,00 0,00 
  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4086



  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole”    107 875,00   

  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    218 875,00   
851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie   25 000,00    

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  z tego:       
  Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.      30 000,00 

852 85228 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 

  z tego:       
  Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej      420 000,00 
900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja przedmiotowa do  186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  468 720,00     
900 90002 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn   563 956,00    
900 90017 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika i kosiarki wysięgnikowej i 

tylnobocznej-bijakowej"   0,00    
  Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika rolniczego i kosiarki 

wysięgnikowej"   300 000,00    

921 92105 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  z tego:       
  Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn      100 000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 900 000,00      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 580 000,00      

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych      1 081 579,09 

  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4086



  „Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego w Jaćmierzu”      120 000,00 
  „Modernizacja stropu w dawnej cerkwi grekokatolickiej obecnie kościoła rzymsko-katolickiego pw. 

Świętego Jana Chrzciciela w Odrzechowej”      273 069,09 
  „Prace konserwatorskie przy posadzce ceramicznej zabytkowego kościoła w Zarszynie”      184 500,00 
  „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy 

północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu”      71 050,00 
  „Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach”      289 050,00 
  „Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz 

stuletniego Kościoła Polskokatolickiego”      143 910,00 

926 92605 
Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 
uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

  z tego:       
  Upowszechniania sportu w Gminie Zarszyn      250 000,00 

926 92605 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

  z tego:       
  Organizacja imprez sportowych       25 000,00 

Razem 1 480 000,00 748 120,00 1 036 105,59 1 120 469,11 0,00 2 354 879,09 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4086


	UCHWAŁA NR XXVI/147/2025 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku

		2025-11-03T13:06:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




